ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS

Página 1 de 1

Ofício Externo n° 274/2019-SEMARH

Aracaju, 2 de maio de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
HUMBERTO CARDOSO GONÇALVES
Superintendente de Apoio ao Sistema Nacional de Gerenciamento de Recursos Hídricos
Agência Nacional de Água
Setor Policial – Área 5 – Quadra 3 – Bloco “B”, “l”, “M”, e “T”
Brasília/DF
CEP: 70.610-200

Assunto: Encaminha Resolução Nº 37 do Conselho Estadual de Recursos Hídricos.

Senhor Superintendente,

Cumprimentando-o  cordialmente,  estou  enviando  em  anexo,  a  Resolução  Nº
37/2019, de 23/04/2019, do Conselho Estadual de Recursos Hídricos que  aprecia e aprova o
Relatório PROGESTÃO 2018 - 2º Ciclo - 2º Período de Certificação  e aprecia e aprova o
Formulário de Auto avaliação do PROGESTÃO 2018 - 2º Ciclo.

Atenciosamente,

AILTON FRANCISCO DA ROCHA
Superintendente de Recursos Hídricos

Av. Heráclito Rollemberg, 4444 Bairro: DIA, Aracaju, Se
CEP: 49.030-640 Fone: 79 3179-7308  www.semarh.se.gov.br

e-DOC – Documento Virtual